statutis et consuetudinibus quibusque laudatis et laudantur.
Bellis eloquiis, Conuentionibus generalibus vel particularibus,
bus, expeditionibus bellicis, exercitiis militariis et impugnationibus
sive sacra Regia iuris, absentibus a regno ac aliis ad huc
legalibus impedimentis non differunt nec prologantur alijs
et exceptis, ad quodlibet mortificationem nec misericordiam pro
gentis dilationem sibi non recipiunt, appellantes cum mo-
tibus carumque prosequentes a iudicio seu officio nullatenus
fatid. prout tunc inuadit et triplici prout antea in
vicia pro nominata non videret, immo pro cum summo
omnibus iuris et iudicis euersionibus, prosequentes, suspen-
sionibus, ac aliis alijs gentis dilationibus abrenuntiant, et
ad sibi prout in auxilium contra misericordiam prout presentem
eiusque effectum recipiunt, sua proutque summum sub
amissionem totius causae et luctum prout presentem vel con-
dicem. Quo ad quibus solatis alijs misericordiam prout presentem
omnibus in ira contentis prout presentem Andreas perdes sibi
facere humiliter, vel eius prosequere humiliter, tunc quodlibet
opus fuerit. Nulla prout presentem transactio dicitur et be-
dictionibus temporibus, abusu misericordiam prout presentem in pro-
missis obstat. Quod mente firmatum est.

Woiakowska castal msczrones

Comparatus personaliter iuram officio et actis prout
Castro prout presentem generosa Catharina filia olim gene-
rosi et stampai Fredro de glißbowice Cracouie et ambrosio
compos generosi Caspary Woiakowski, cum consensu
eius mariti sui generosi prout presentem et actis et ad
infecta sibi liberam voluntatem, mente et corpore sana et
a iure fore eius prout presentem quibusque recedunt, prout presentem
vero Castro prout presentem iurisdictionem se prout presentem in bona
sua omnia que ad infecta tantum attinet inuenerunt
et subijtionem, publico prout presentem inuenerunt. Quia
quantum prout presentem inuenerunt et prout presentem ex quo
generosi Valentini prout presentem terra prout presentem et
Andreas perdes sui generosi filii unus prout
fati olim stampai Fredro satisfecerunt solutionem omnium.
da pro summa expecta debet eam de bono patris et
matris legitime expecta et concessa, gentis omnes
et regulas misericordiam in actis quibusque regni prout presentem
tentas euersionibus sicut tituli et manus quibus prout presentem
olim stampai Fredro prout presentem, cum una cum alijs
filiabus suis prout presentem vero eius prout presentem et prout presentem
autem summas prout presentem sui debet de bono eius misericordiam
prout presentem obsequauerat et in bono quibusque eius prout presentem
his modo quodlibet et monstrauerat et inuenerunt, prout
se misericordiam prout presentem in prout presentem, cum ex nunc prout presentem

226

ambulat mortificat oblituit, et ab eius quantum prout presentem
inuenerunt prout presentem recedit prout presentem, sicut et eius prout presentem
rationem prout presentem inuenerunt prout presentem prout presentem prout presentem
di prout presentem inuenerunt oblituit. omnibusque prout presentem
auenturibus prout presentem summo eiusque sicut summo sicut obli-
gat et inuenerunt prout presentem misericordiam et hic actus ad actus
terra prout presentem ante et cum summo anni in hoc vel
militari forma recedunt cum prout presentem prout presentem cui
transactio et transactio sub eius terra vel obliuio
arbitri affectionem seu corporali curam inuenerunt, prout presentem
quod eius terra vel obliuio prout presentem prout presentem prout presentem
them prout presentem eius vel eorum prout presentem ad iudicium terra vel
vel Castro prout presentem, actus prout presentem, vel eius prout presentem
sicut prout presentem, est a iure fore eius prout presentem quibusque
his recedunt eorumque iudicio cum prout presentem quod prout presentem
conuenerunt bono eius cum prout presentem subijcti in prout presentem
eius terminat tunc prout presentem sine prout presentem ac prout presentem
prout presentem eius terra vel obliuio omnibus exceptionibus, contentiis
prout presentem, ac ad obliuio inuenerunt, legalibusque
prout presentem, impediunt, omnibus appellantes carumque pro-
sequentes, prout presentem terra vel obliuio et triplici prout presentem
sicut omnes, prout presentem prout presentem sicut et in prout presentem
illis gentis dilationibus, prout presentem sicut et in prout presentem
illis satisfecerunt cum suis prout presentem tunc quodlibet prout presentem
bitus. Nulla prout presentem terra vel obliuio in prout presentem obstat.

Fredro castal msczrones

Coram officio et actis prout presentem Castro prout presentem prout presentem
sicut generosi Valentini perdes de glißbowice prout presentem
terra prout presentem, mente et corpore sana et
sicut eius prout presentem quibusque recedunt, prout presentem
prout presentem iurisdictionem, se prout presentem ac bona sua omnia que
ad infecta tantum inuenerunt et subijtionem, publico prout presentem
Quia misericordiam qua generosi olim stampai Fredro pa-
tris sui ex amore patris acta bona sua hereditaria in
terra prout presentem existit, in certa summa prout presentem modoque
eius obliuio, actusque quibusque inuenerunt, iam cum
castal ambulat mortificat et oblituit prout presentem, et ab
eius misericordiam prout presentem et actus temporibus, recedit
nec ea inuenerunt, immo cum prout presentem sicut et eius
prout presentem prout presentem et actus oblituit inuenerunt. Quod
mente firmatum est.